

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE DEGOHADO, J.  
 Movimientos, Auxiliares del Catálogo  
 del 01/Nov/2018 al 30/Nov/2018  
 Moneda: Peso Mexicano

Hoy  
 Fecha: 07/May/2019

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
<b>1112-002-000</b>			<b>BBVA BANCOMER CUOTAS DE RECUPERACION 5228</b>			Saldo inicial :	15,731.34
01/Nov/2018	Ingresos	1	Ingresos de cuotas de recuperac..		580.00		16,311.34
01/Nov/2018	Ingresos	4	Psicologo, nutriologo, prematrim..		7,460.00		23,771.34
01/Nov/2018	Egresos	14	Pago de Medicamento (Susana ..Ref. 12			663.00	23,108.34
01/Nov/2018	Egresos	15	Pago de viaticos del mes de Oct..			1,355.00	21,753.34
05/Nov/2018	Ingresos	5	Ingresos de cuotas de recuperac..		3,610.00		25,363.34
08/Nov/2018	Egresos	18	pago de cristal para el camion q.. Ref. 14			726.00	24,637.34
09/Nov/2018	Egresos	16	Descarga de despensa Mayra A.. CH-15			450.00	24,187.34
09/Nov/2018	Egresos	22	Pago de sello, hojas membretad.. 7073008415			2,401.20	21,786.14
12/Nov/2018	Ingresos	6	Ingresos de cuotas de recuperac..		3,010.00		24,796.14
12/Nov/2018	Ingresos	10	Psicologo, nutriologo, prematrim..		2,990.00		27,786.14
19/Nov/2018	Ingresos	7	Ingresos de cuotas de recuperac..		2,470.00		30,256.14
21/Nov/2018	Egresos	17	Pago de medicamento personal .. 0084804021			2,735.00	27,521.14
22/Nov/2018	Egresos	19	Pago de gastos varios CH-16 cta..			5,000.00	22,521.14
23/Nov/2018	Ingresos	2	Psicologo, nutriologo, prematrim..		1,625.00		24,146.14
24/Nov/2018	Ingresos	11	Ingreso no especificado		4,700.00		28,846.14
26/Nov/2018	Ingresos	8	Ingresos de cuotas de recuperac..		3,450.00		32,296.14
26/Nov/2018	Ingresos	9	Psicologo, nutriologo, prematrim..		4,800.00		37,096.14
27/Nov/2018	Egresos	20	Pago de papeleria	5660455811		1,456.54	35,639.60
30/Nov/2018	Egresos	21	mantenimiento de impresoras	2513014832		1,705.20	33,934.40
				Total:	<b>34,695.00</b>	<b>16,491.94</b>	<b>33,934.40</b>
<b>T o t a l:</b>					<b>34,695.00</b>	<b>16,491.94</b>	<b>33,934.40</b>